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Приложение  19
к решению Совета депутатов

Мальцевского сельского поселения

Сычевского района Смоленской области

от 18.11.2021 № 22
 Программа  муниципальных внутренних заимствований

на плановый период 2023 и 2024 годов
(тыс. руб.)

	№ п/п
	Вид заимствования
	Объем привлече-ния
	Предель-ные сроки погашения
	Объем средств, направляе-мых на погашение основной суммы долга
	Объем привлече-ния
	Предель-ные сроки погашения
	Объем средств, направляе-мых на погашение основной суммы долга

	
	
	2023 год
	2024 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Бюджетные кредиты, полученные  бюджетом поселения
	0,0
	
	0,0
	0,0
	
	0,0

	2.
	Кредиты, полученные  бюджетом поселения от кредитных организаций
	0,0
	
	0,0
	0,0
	
	0,0

	
	Итого
	0,0
	
	0,0
	0,0
	
	0,0


